
 
БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  19 квітня  2016  року                      № 108 -VІІ 
 
Про затвердження структури та 
штатного розпису КЗОЗ «Центр  
первинної медико-санітарної  
допомоги Богодухівського району»  
 
 

Розглянувши лист головного лікаря КЗОЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Богодухівського району» від 29.03.2016 № 01-9/159 та з 
метою приведення штатних посад до наказу МОЗ України № 585 від 
21.08.2014 року «Про затвердження Примірних штатних нормативів центру 
первинної медико (медико – санітарної) допомоги та його структурних 
підрозділів», керуючись Законом України «Про основи законодавства 
України про охорону здоров`я», ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити структуру КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Богодухівського району» (додаток 1).  
2. Затвердити штатний розпис КЗОЗ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Богодухівського району» (додаток 2). 
3. Структуру та штатний розпис КЗОЗ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Богодухівського району», затверджені рішенням 
районної ради від 30.08.2013 р. № 573-VІ «Про створення комунального 
закладу охорони здоров’я Центр первинної медико-санітарної допомоги  
Богодухівського району» (із змінами) визнати такими, що втратили чинність. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з 
гуманітарних питань охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(Ситник Л.М.).   

  
 
 
Голова районної ради       С.Ф. Панов 



      Затверджено 
рішенням районної ради                                                                                                             
від 19.04.2016 р. № 108 -VІІ                                                                                                            
(VІ  сесія VІІ скликання) 

Структура   
КЗОЗ «Центр первинної медико-санітарної допомоги  

Богодухівського району» 
 

1. Адміністративно-управлінський підрозділ: 
1.1.   Керівний склад Центру ЦПМСД; 
1.2.   Інформаційно-аналітичний кабінет; 
1.3.   Інший адміністративно-управлінський персонал. 
2.   АЗПСМ м. Богодухова з підпорядкованими приписними ФАПами та ФП: 
   2.1. ФАП с. Семенів ЯР; 
   2.2. ФАП с. Лозова; 
   2.3. ФАП с. Заброди; 
   2.4. ФП с. Зарябинка; 
   2.5. ФП с. Леськівка; 
   2.5. ФП с. Степне; 
   2.6. ФП с. Вінницькі Івани ; 
   2.7. ФП с. Діхтярі; 
   2.8. ФП с. Сухини; 
   2.9. ФП с. Кияни; 
   2.10. ФП с. Гавриші; 
   2.11. ФП с. Червона Нива. 
3. Гутянське відділення загальної практики-сімейної медицини (ЗПСМ): 
   3.1. АЗПСМ смт. Гути з підпорядкованим ФП: 
   3.1.1. ФП с. Первухінка; 
4. АЗПСМ с. Губарівка; 
5. АЗПСМ с. Полкова-Микитівка з підпорядкованим ФП:  
5.1. ФП с. Куп ’єваха; 
6. АЗПСМ с. Павлівка з підпорядкованим ФАП: 
 6.1. ФАП с. Кручик; 
7. Шарівське відділення загальної практики-сімейної медицини (ЗПСМ): 
7.1. АЗПСМ смт. Шарівка з підпорядкованими ФП: 
7.1.1. ФП с. Першотравневе; 
7.1.2. ФП с. Мар’їне; 
 8. АЗПСМ с. Хрущова Микитівка з підпорядкованим ФП: 
8.1.  ФП с. Першотравневе (Карлівка); 
8.2.  ФП с. Олександрівка; 
9. Івано-Шийчинське відділення загальної практики-сімейної медицини 
(ЗПСМ): 
9.1. АЗПСМ с. Івано-Шийчине з підпорядкованим ФП:  
9.1.1. ФП с. Братениця; 
9.1.2. ФП с. Сінне; 
9.1.3. ФП с. Шуби; 



10. Кленівське відділення загальної практики-сімейної медицини (ЗПСМ): 
10.1. АЗМСП с. Кленове з підпорядкованими ФП:  
10.1.1. ФП с. Володарівка; 
10.1.2. ФП с. Таверівка; 
10.1.3. ФП с. Мерло; 
11. Крисинське відділення загальної практики-сімейної медицини (ЗПСМ): 
11.1. АЗПСМ с. Крисине з підпорядкованими ФП: 
11.1.1. ФП с. Вертіївка; 
11.1.2. ФП с. Сазоно-Баланівка; 
11.1.3. ФП с. Горького; 
11.1.4. ФП с. Петропавлівка; 
11.1.5. ФАП с. Максимівка; 
12. Ульянівське відділення загальної практики –сімейної медицини (ЗПСМ): 
12.1.АЗПСМ с. Ульянівка з підпорядкованими ФП:  
12.1.1. ФП с. Корбини Івани; 
12.1.2. ФП с. Іванівка; 
12.1.3. ФП с. Мар’їне; 
12.1.4. ФП с. Воскресенівка; 
12.1.5. ФП с. Матвіївка; 
12.1.6. ФП с. Новософіївка; 
12.1.7. ФП с. Дмитрівка. 
 
 
Заступник голови районної ради     Р.І.Ярошенко 



Затверджено
рішенням районної ради
від 19.04.2016 р. №  108 -VII
(VI сесія VII скликання)

1 2 3 4 5
Керівний склад  ЦЕНТРУ ПМСД

1 Головний  лікар 1 3048,05 3657,66

2

Заступник головноголікаря(з медичного обслуговування 

населення,з експертизи тимчасової непрацездатності)
1

3057,74 3975,06

3 Завідувач господарством 1 1714 1714,00

4 Головна медична сестра 1 2026 2633,80

5 Головний  бухгалтер 1 2424 2424,00

Ітого: 5 12269,79 14404,52

Інформаційно - аналітичний кабінет

6 Завідувач кабінетом 1 2779,70 3613,61

7 Статистик медичний 1,5 1925 3753,75

8 Інженер - програміст 1 1714 1714,00

Ітого: 3,5 6418,70 9081,36
Інший адміністративно-управлінський та 
допоміжний персонал

9 Бухгалтер 1 1614 1614,00

10
Бухгалтер 2 1925 3850,00

11 Єкономіст 1 1714 1714,00
12 Інспектор відділу кадрів 1 1614 1614,00
13 Юрконсульт 1 1714 1714,00

14 Секретар-друкарка 1 1414 1414,00

15 Сестра -господиня 1 1414 1414,00

16 Технік 0,5 1714 857,00
17 Прибиральниця службових приміщень 1 1378 1378,00

18 Інженер з охорони праці 1 2026 2026,00

19
Електромонтер з ремонту та обслугову-вання електро-
устаткування 3 квал.розряд 1 1414 1414,00

20 Касир 0,5 1514 757,00

Ітого : 12 19455 19766,00

1.АЗПСМ м. Богодухова  з  підпорядкованими 
приписними ФАПами та ФП:

21 Завідувач відділення-лікар ЗПСМ 1 3366,25 5386,01
22 Лікар загальної практики-сімейний лікар : вища категор. 8 2693 36624,8
23                             1 категор. 2 2527 7833,70

24 Лікар-педіатр 1 2527 3285,10

25 Лікар-інтерн 3 2026 6483,2
26 Сестра медична старша 1 2228,6 2897,18

27
 Сестра медична( загальної практики -сімейної  медицини) :  вища 
категорія 18,50 2026 62502,1

28  І категорія 2,00 1925 6160,00
29 2категорія 1,00 1825 2737,50
30 Молодша медична сестра 2 1393 2786,00
31 Реєстратор медичний 2 1514 3028,00
32 Водій 2 1671,60 3691,45

Ітого: 43,50 25722,45 143415,04

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

КЗОЗ "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ БОГОДУХІВСЬКОГО 
РАЙОНУ"

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2016 рік

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць



1 2 3 4 5

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць

          ФАП с. Семенів ЯР

33 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 2073,94

34 Акушерка 0,50 1714 857,00

35
Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 2,00 4992,40 3627,44
ФАП с. Лозова

36 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,6 2897,18

37 Акушерка 0,50 2026 1266,25

38 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 2,00 5647,6
4859,93

ФАП с. Заброди

39 Завідувач(фельдшер) 1,00 2007,5 2409,00

40 Акушерка 0,50 1714 857,00

41 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 2,00 5114,5 3962,50
ФП с. Зарябинка

42 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 1885,40

43 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3278,4 2581,90
 ФП с. Лесківка

44 Завідувач(сестра медична) 1,00 1775,40 1952,94

45 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3168,40 2649,44
 ФП с. Степне

46 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,6 2674,32

47 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3621,6 3370,82
                ФП с. Вінницькі Івани

48 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 1885,40

49 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3278,4 2581,90
ФП  с. Діхтярі

50 Завідувач(сестра медична ) 1,00 2117,5 2752,75

51 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3510,5 3449,25
  ФП. С. Сухини

52 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 1885,40

53 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3278,4 2581,90
 ФП с. Кияни

54 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 1885,40

55 Молодшм медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3278,4 2581,90
  ФП с. Гавриші

56 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,4 1885,40

57 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3278,4 2581,90



1 2 3 4 5

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць

ФП Червона Нива

58 Завідувач(сестра мед.) 1,00 1775,4 1775,40

59 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3168,4 2471,90
2.Гутянське відділення загальної практики-
сімейної медицини (ЗПСМ):
1.2.1. АЗПСМ смт. Гути з підпорядкованим 
ФП с. Первухінка

60 Завідувач амбулаторії 1 2962,30 4739,68

61 Лікар загальної практики-сімейний лікар (в)
0,5 2693 2289,05

62
 Сестра медична (ЗПСМ): вища катег. 2,5 2026 8509,20

63
Молодша медична сестра (прибиральниця) 0,75 1393 1044,75

64 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

65 Оператор котельні 2 1393 2786,00

66 Водій 1 1671,60 2019,85

ВСЬОГО 8,25 13652,90 22145,53
ФП с Первухінка 

67 Завідувач(сестра медична) 1 2117,5 2752,75
68 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

ВСЬОГО: 1,5 3510,5 3449,25
2.3. АЗПСМ с. Губарівка

69 Лікар загальної практики-сімейний лікар(1)   
0,5 2527 1958,43

70  Сестра медична( ЗПСМ): вища катег. 1,5 2026 5166,30
71  Сестра медична( ЗПСМ): (б/к) 0,5 1714 1028,40
72 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50
73 Водій 1 1659,6 1659,60
74 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

ВСЬОГО 4,5 10833,6 11266,23

2.4. АЗПСМ с. Полкова- Микитівка з 
підпорядкованим ФП с. Куп'єваха

75 Лікар загальної практики-сімейний лікар (б/к)  0,5 2193 1315,80

76 Лікар загальної практики-сімейний лікар (2)  0,5 2360 1416,00

77
 Сестра медична( ЗПСМ): вища категорія. 1,5 2026 5166,30

78 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

80 Водій 1 1659,60 1659,60
ВСЬОГО 4 9631,60 10254,20

ФП с. Куп'єваха

81 Завідувач(фельдшер) 1,00 2117,5 2752,75
82 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3510,5 3449,25
2.5. АЗПСМ с.Павлівка з підпорядкованим 
ФАП с. Кручик

83 Лікар загальної практики-сімейний лікар (в)  1 2693 4443,45

84
 Сестра медична (ЗПСМ)-вища категор. 1 2026 3241,60

85
 Сестра медична (ЗПСМ)(2) 1 1825 2555,00

86
Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

87 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

88
Водій 1 1659,60 1659,60

ВСЬОГО 5,0 11110,60 13353,15



1 2 3 4 5

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць

89 Завідувач(фельдшер) 1,00 2117,5 2541,00
90 Акушерка 0,50 1714 942,70
91 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 2,00 3831,50 4180,20
3.Шарівське відділення загальної практики-
і й ї д  (ЗПСМ)3.1. АЗПСМ смт. Шарівка з підпорядкованими 

ФП с. Першотравневе, ФП с. Мар'їне.
92 Завідувач амбулаторії 0,75 2412,3 2171,07

93 Лікар загальної практики-сімейний лікар 0,75 2193
2302,65

94
 Сестра медична (ЗПСМ): вища катег. 1,5 2026 5166,30

95  Сестра медична (ЗПСМ): (б.к) 0,75 1714 1285,50
96 Молодша медична сестра (прибиральниця) 1 1393 1393,00
97 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

98
Водій 1 1659,60 1797,90

99 Оператор котельні 2 1393 2786,00

ВСЬОГО 8,25 14304,9 17659,42

ФП с.Першотравневе

100 Завідувач(сестра медична) 1,00 2117,50 2752,75

101
Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3510,50 3449,25

ФП с. Мар'їне

102 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2897,18

103 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3621,60 3593,68

3.2.АЗПСМ с. Хрущова  Микитівка з підпорядкованим ФП с. Першотравневе ФП с.  Олександрівка

104 Лікар загальної практики-сімейний лікар(в) 0,75 2693 3433,58

105

 Сестра медична( ЗПСМ): вища катег. 1 2026 3241,60

106 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

107 Водій 1 1659,6 1659,6

ВСЬОГО 3,25 7771,6 9031,28
ФП Першотравневе(Карлівка)

108 Завідувач(сестра медична) 1,00 1885,40 2073,94

109 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3278,40 2770,44
ФП.с. Олександрівка

110 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,6 2897,18

111 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
Всього 1,50 3621,6 3593,68

4. Івано-Шийчине  відділення загальної практики -сімейної медицини (ЗПСМ) :

4.1.АЗПСМ с. Івано-Шийчине  з підпорядконим ФП с. БратеницяФП с. Сінне ФП с. Шуби

112 Лікар загальної практики-сімейний лікар:(1) 0,5 2527 1895,25
Лікар загальної практики-сімейний лікар: вища 
категор.  

1 2693 3770,20

113  Сестра медична (ЗПСМ):вища кат. 1,5 2026 4862,40
Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

114 Водiй 1 1659,6 1659,60

115 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00
Всього 5 11812,6 13640,95
ФП с. Братениця

116 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,6 2674,32

117 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
ВСЬОГО 1,50 3621,60 3370,82

ФП с. Сінне 
118 Завідувач(сестра медична) 1,00 2117,5 2752,75

119
Молодша медична сестра (прибиральниця) 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3510,50 3449,25

ФАП с. Кручик



1 2 3 4 5

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць

ФП с. Шуби 

120 Завідувач(фельдшер) 1,00 1885,40 2451,02

121 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
ВСЬОГО 1,50 3278,40 3147,52

5. Кленівське відділення загальної практики - сімейної медицини (ЗПСМ):

АЗПСМ с.Кленове з підпорядкованими ФП с. Володарівка,ФП с. Таверівка,ФП с.Мерло.

122 Завідувач амбулаторії 1 2412,30 3859,68

123 Лікар загальної практики-сімейний лікар б/к  
0,25 2193 877,20

124  Сестра медична (ЗПСМ): вища катег. 0,75 2026 2583,15

125  Сестра медична (ЗПСМ): б.к 0,25 1714 514,20

126 Молодша медична сестра (прибиральниця) 0,5 1393 696,50

127 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

128 Оператор котельні 1,5 1393 2089,50

129 Водій 1 1659,6 1659,60

ВСЬОГО 5,75 14304,90 13036,83

ФП с. Володарівка

130 Завідувач(фельдшер) 1,00 2007,50 2409,00
131 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3400,50 3105,50

ФП с. Таверівка

132 Завідувач(сестра медична) 1,00 2007,50 2409,00

133 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3400,50 3105,50

ФП с.Мерло

134 Завідувач(фельдшер)(9) 1,00 2117,50 2541,00

135 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3510,50 3237,50

6. Крисинське відділення загальної практики - 
сімейної медицини (ЗПСМ):
АЗПСМ  с. Крисине  

136
Лікар загальної практики-сімейний лікар:            
вища категорія  1,5 2693

6867,15

137                             1 категор. 0,5 2527 2147,95
138  Сестра медична (ЗПСМ): вища катег. 1 2026 3444,20
139  Сестра медична (ЗПСМ): б.к 1 1714 2228,20
140 Молодша медична сестра(прибиральниця) 0,5 1393 696,50
141 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00
142 Водій УАЗ 39-62 1 1671,6 1671,60

ВСЬОГО 6 13538,6 17812,60
ФП с. Вертіївка

143 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2674,32

144 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
ВСЬОГО 1,50 3621,60 3370,82
ФП с. Сазоно-Баланівка

145 Завідувач(сестра медична) 1,00 1775,40 1775,40

146 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
Всього 1,50 3168,40 2471,90



1 2 3 4 5

П
ос

ад
ов

ий
 

ок
ла

д

Ф
он

д 
оп

ла
ти

 
пр

ац
і н

а 
мі

ся
ць

(г
рн

.)

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
 

ш
та

тн
их

 
од

ни
ць

ФП с. Горького

147 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2674,32

148 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
Всього 1,50 3621,60 3370,82

ФП с. Петропавлівка

149 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2897,18

150 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
Всього 1,50 3621,60 3593,68

ФАП с. Максимівка

151 Завідувач(фельдшер) 1,00 2117,50 2541,00

152 Акушерка 0,50 1714 857,00

153 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 2,00 5224,50 4094,50
7.Ульянівське відділення загальної практики - 
сімейної медицини (ЗПСМ):
7.1. АЗПСМ с. Ульянівка

154 Лікар-інтерн 1 2026 2228,60

155 Лікар загальної практики-сімейний лікар:   вища категорія
0,5 2693 2289,05

156
 Сестра медична (ЗПСМ): вища катег. 1,5 2026 4862,40

157 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

158 Реєстратор медичний 0,5 1514 757,00

159 Водій 1 1659,60 1659,60

ВСЬОГО 5 11311,60 12493,15

ФП с. Корбині Івани

160 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2897,18

161 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
ВСЬОГО 1,50 3621,60 3593,68
ФП с. Іванівка

162 Завідувач(сестра медична) 1,00 1885,40 2073,94

163 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50
ВСЬОГО 1,50 3278,40 2770,44

ФП с. Мар'їне
164 Завідувач(сестра мед) 1,00 1775,4 1775,40
165 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3168,40 2471,90

ФП с. Воскресенівка
166 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2897,18
167 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

ВСЬОГО 1,50 3621,60 3593,68
ФП с. Матвіївка .

168 Завідувач(фельдшер) 1 1885,4 1885,40
169 Молодша медична сестра 0,5 1393 696,50

ВСЬОГО 1,5 3278,4 2581,90
ФП с. Новософіївка

170 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2897,18
171 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3621,60 3593,68
ФП с. Дмитрівка

172 Завідувач(фельдшер) 1,00 2228,60 2674,32
173 Молодша медична сестра 0,50 1393 696,50

Всього 1,50 3621,60 3370,82

Разом  по КЗОЗ "ЦПМСД Богодух. району" 177,00 316830,14 447440,70

Всього разом ФОП по ЦПМСД 467726,59
Матеріальна допомога на оздоровлення (медичним працівникам)    20285,89

Заступник голови районної ради                                         Р.І.Ярошенко


	Рішення ЦПМСД
	VІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я

	Структурні підрозділи
	штати для райради 2
	Лист1


